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§ 96
Sopimus Ukraina-projektin kustannusten jakamisesta Pirkanmaan kuntien kesken

TRE:4797/02.04.01/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Regina Saari

Valmistelijan yhteystiedot
Työllisyysjohtaja Regina Saari, puh. 050 346 9603, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Teppo Rantanen, Johtaja

Päätösehdotus
Liitteenä oleva Pirkanmaan kuntien välinen kustannustenjakosopimus 
Ukraina-projektin kustannusten jakamisesta hyväksytään.

Työllisyysjohtaja oikeutetaan allekirjoittamaan sopimus päätöksen saatua 
lainvoiman. Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään kansainvälisen 
osaamisen palveluiden johtaja.

Perustelut
Pirkanmaan kunnat ovat sopineet kuntajohtajakokouksessa 2.12.2022 
Pirkanmaan laajuisen 1.5.2022 käynnistyneen Ukraina-projektin 
jatkamisesta ajalla 1.1.2023–31.12.2023. Ukraina-projekti kartoitti vuonna 
2022 Pirkanmaan kuntien tuen ja koordinaation tarpeita ja 
tarvekartoituksen myötä nähtiin tarvetta jatkaa Pirkanmaan laajuista 
koordinaatiota vuonna 2023.

Projektin tarkoitus on tukea ukrainalaisia pakolaisia kotoutumaan 
Pirkanmaalle ja sitä kautta edistää kohderyhmän terveyttä ja hyvinvointia, 
yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja aktiivista toimijuutta sekä vahvistaa 
paikallista elinkeinoelämää ja pitovoimaa. Projekti tiivistää viranomais- ja 
verkostoyhteistyötä asettautumisen tuessa, sujuvoittaa palveluprosesseja 
sekä parantaa tiedonkulkua ja mahdollistaa nopeaa reagointia 
muuttuvissa tilanteissa.

Projektin ohjausrakenteena toimii työllisyyden ja työikäisten 
kotoutumisen edistämisen osalta Pirkanmaan työllisyyden edistämisen 
kuntakokeilun operatiivinen johtoryhmä. Muiden teemojen osalta 
ohjausrakenteena toimii kuntien yhdyshenkilöistä muodostettu verkosto. 
Projektin henkilöstö toimii Tampereen kaupungin työllisyys- ja 
kasvupalvelujen työnjohdon alaisuudessa. Ukraina-projekti on erillinen 
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määräaikainen yhteistyöprojekti, eikä se siten ole päällekkäinen 
työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta Pirkanmaan alueella solmitun 
kuntien välisen yhteistyösopimuksen kanssa.

Projektin kustannusten jakamisesta kuntien välillä sovitaan liitteenä 
olevalla sopimuksella. Sopimuksessa Ukraina-projektin kustannusten 
jakamisesta Pirkanmaan kuntien kesken määritellään projektista 
syntyvien kustannusten jakoperusteet. Tampereen kaupunki vastaa 
projektissa 50 prosentista projektipäällikön palkkakustannuksia sekä 
toisen projektille palkatun projektisuunnittelijan kustannuksesta. Lisäksi 
Tampereen kaupunki vastaa 50 prosentista projektin muista 
kustannuksista (mm. tilat, viestintä, matkakulut). Muiden Pirkanmaan 
kuntien kesken jaettava kustannus muodostuu 50 prosentista 
projektipäällikön palkkakustannuksia ja yhden projektisuunnittelijan 
palkkakustannuksista sekä 50 prosentista projektin muista kuluista (mm. 
tilat, viestintä, matkakulut). Edellä mainittu osuus projektin 
kustannuksista jaetaan muiden Pirkanmaan kuntien (ei Tampere) kesken 
asukasluvun suhteessa.

Tampereen kaupungin projektin budjetin mukainen maksuosuus on noin 
103 062 euroa. Projektin kustannukset laskutetaan projektiin 
osallistuvilta kunnilta toteuman perusteella tammi–helmikuussa 2024.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii kansainvälisen osaamisen 
palveluiden johtaja Mari Taverne. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu 
sopimuksesta siirtyy kulloisellekin vakanssin haltijalle. Vastuuhenkilö 
huolehtii tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Elinvoima ja osaamislautakunnan päätösvalta asiassa perustuu 
Tampereen kaupungin hallintosäännön (30.1.2023) 17 §:n 3) kohtaan, 
jonka mukaan lautakunnan tehtävänä on vastata palvelujen 
järjestämisestä, tuottamisesta ja kehittämisestä kaupunkistrategian ja 
talousarvion linjausten mukaisesti.

Tiedoksi
Pirkanmaan kunnat, Regina Saari, Mari Taverne, Laura Ojanen, Sanna 
Sipilä, Salo Kasperi, Ilona Sola

Liitteet
1 Liite Elosa 17.5.2023 Sopimus Ukraina-projektin kustannusten 
jakamisesta Pirkanmaan kuntien kesken vuonna 2023

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi. 23.5.2023

Päätös on lähetetty sähköpostilla 24.5.2023 
Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.
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Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
24.05.2023

Aino Jokinen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§96

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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